
Tabulka : List :   1 / 1

PRACOVNÍ  AKTIVITA  PODLE  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI

Období    :     průměr roku 2017

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

 

celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 221,6 685,9 666,6 606,4 534,8 734,0 826,2 586,4 581,4

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 880,6 125,5 112,3 105,7 88,5 119,2 142,5 98,5 88,5

z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 546,3 74,3 69,5 67,3 50,9 74,2 88,9 63,6 57,5

 - dovolené na zotavenou 166,1 26,4 21,9 23,4 11,8 19,3 29,1 21,7 12,4

 - nepravidelné pracovní doby 107,6 14,3 12,1 9,6 19,4 14,6 16,1 7,3 14,3

 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 19,1 3,6 4,2 1,9 1,0 3,0 3,7 0,7 1,0

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 425,1 48,4 54,3 50,6 43,8 68,2 65,0 50,4 44,5

     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 275,2 36,9 38,2 32,8 28,0 43,1 39,9 30,1 26,1

 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 105,6 5,7 10,6 13,0 12,9 17,3 17,6 14,2 14,4

 - mateřské dovolené 34,4 4,7 5,1 3,7 1,8 6,0 5,9 4,4 2,8

 - nedostatku práce z techn. nebo ekon. důvodů 3,2 . . . . 0,7 0,8 0,6 .

Muži 2 915,8 376,5 373,1 339,7 300,3 414,1 461,5 327,6 323,1

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 492,8 66,7 63,2 58,7 50,8 68,6 80,3 55,8 48,8

z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 308,9 41,8 40,4 38,0 27,4 42,5 51,2 36,2 31,5

 - dovolené na zotavenou 85,9 12,7 10,9 12,1 6,0 10,4 15,5 11,5 6,8

 - nepravidelné pracovní doby 65,5 8,4 7,6 5,9 13,6 8,8 9,1 4,5 7,6

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 190,2 19,4 23,1 22,2 20,2 31,3 29,1 23,7 21,2

     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 138,0 17,3 18,7 15,8 13,7 22,3 20,7 15,7 13,9

 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 46,2 1,5 4,1 5,6 6,0 7,9 7,6 6,7 6,7

 - nepříznivých klimatických podmínek 1,9 - . . . . . 0,7 .

Ženy 2 305,8 309,4 293,5 266,7 234,5 319,9 364,7 258,8 258,3

osoby, které v ref.týdnu pracovaly nižší než dohodnutou
pracovní dobu : 387,8 58,8 49,1 47,0 37,6 50,6 62,2 42,7 39,7

z toho z důvodu :

 - státního svátku nebo dne pracovního klidu 237,4 32,5 29,1 29,3 23,6 31,8 37,8 27,4 26,0

 - dovolené na zotavenou 80,2 13,7 11,0 11,3 5,8 8,9 13,7 10,2 5,6

 - nepravidelné pracovní doby 42,1 5,8 4,5 3,7 5,7 5,8 7,0 2,9 6,7

osoby, které v ref.týdnu vůbec nepracovaly 234,9 29,0 31,2 28,4 23,6 36,8 35,9 26,7 23,3

     z toho z důvodu :

 - dovolené na zotavenou 137,2 19,7 19,5 17,0 14,3 20,9 19,2 14,4 12,3

 - pracovní neschopnosti pro nemoc či úraz 59,3 4,1 6,5 7,4 6,8 9,3 10,0 7,4 7,7

 - mateřské dovolené 34,38429 4,7 5,1 3,7 1,8 6,0 5,9 4,4 2,8

306


